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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 20.03.2023 

    

   

§ 32 

Hyvin sanottu -festivaalin haku Lahteen 

1382/00.05.02.00/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, p. 044 416 3890 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää Lahden kaupungin hakevan Hyvin 

sanottu -festivaalia Lahteen vuonna 2024. Tällä päätöksellä kaupunki 

sitoutuu tilojen tarjoamiseen sekä tapahtuman markkinoimiseen 

paikallisesti. Kaupungille koituvien kustannusten kokonaiskuluarvio on 

30 000 euroa.  

Kulut maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta 

Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että summa sisältyy 

vuosittain kaupungin talousarvioon ja ETP:n käyttösuunnitelmaan. 

Tapahtuman päätyttyä hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla ja 

toimittaa vapaamuotoisen raportin tapahtumasta. Raportin tulee sisältää 

kaikki olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli 

tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä.  
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Perusteluosa 

Hyvin sanottu – Bra sagt on Ylen ja Erätauko-säätiön luotsaama 

viisivuotinen hanke, jonka osallistujat pyrkivät vahvistamaan suomalaisen 

keskustelukulttuurin parhaita puolia ja luomaan turvallisia 

keskusteluympäristöjä. Hankkeeseen kuuluu olennaisena osana Hyvin 

sanottu -festivaali, joka järjestetään tänä vuonna Hämeenlinnassa. 

Lahden kaupunki hakee vuoden 2024 Hyvin sanottu -festivaalin 

isännöintioikeutta. Tapahtuma järjestettäisiin Lahden Sibeliustalossa 27.-

28.9.2024. 

Tapahtumasta Lahden kaupungille koituvia kustannuksia ovat Sibeliustalon 

tilojen vuokra ja henkilöstökulut sekä markkinointikuluja, yhteensä noin 

20 000 euroa. Lisäksi kaupungilta odotetaan apua kohderyhmien 

tavoittamisessa ja tapahtuman järjestelyissä nimetyn yhteyshenkilön kera.  

Vastineeksi kaupunki saa laajaa näkyvyyttä YLEn eri kanavilla. Erilaisia 

yhtäaikaisia keskusteluja odotetaan olevan 70-100 kappaletta ja 

keskusteluja on useita per tapahtumapäivä. Yhteistyökumppaneita 

hankkeella on 165 ja näkyvyyttä saa myös heidän kauttaan.  

Lahti on jo julkisen puolen dialogien edelläkävijä esimerkiksi 

Erätaukokeskusteluissa ja täällä kehitetyissä Skididialogeissa. 

Tapahtumassa on mahdollista yhdistää monia kaupungin strategiaan 

kuuluvia asioita avoimesti, vastuullisesti ja yhdessä, erinomaisen 

näkyvyyden kera. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Inkeri Määttä


